Dane aktualne na dzień: 12-12-2025 11:30
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/torba-eco-top-traveller-scale-12-14-1-12-14-1in-p-182223.html
Torba ECO TOP TRAVELLER SCALE
12-14.1/12-14.1IN
Cena 221,65 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCROJF9
Kod producenta D31427-RPET
Kod EAN 7640158666265
Opis produktu
Typ obudowy: Obudowa na messenger
Materiały: Poli(tereftalan etylenu) (PET)
Uchwyty do przenoszenia: Tak
Ilość przednich kieszeniach: 1
Maksymalna wielkość ekranu: 35,8 cm (14.1")
Pasek na ramię: Tak
Przednia kieszeń: Tak
Główny kolor produktu: Czarny
Ilość: 1
Odłączany pasek na ramię: Tak
Liniowa gęstość masowa: 600 D
Waga produktu: 860 g
Głębokość produktu: 285 mm
Szerokość produktu: 380 mm
Wysokość produktu: 110 mm
Minimalna wielkość ekranu: 30,5 cm (12")
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Specyfikacja:
Cechy:
Typ obudowy: Obudowa na messenger
Materiały: Poli(tereftalan etylenu) (PET)
Uchwyty do przenoszenia: Tak
Ilość przednich kieszeniach: 1
Maksymalna wielkość ekranu: 35,8 cm (14.1")
Pasek na ramię: Tak
Przednia kieszeń: Tak
Główny kolor produktu: Czarny
Ilość: 1
Odłączany pasek na ramię: Tak
Liniowa gęstość masowa: 600 D
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 860 g
Głębokość produktu: 285 mm
Szerokość produktu: 380 mm
Wysokość produktu: 110 mm
Pozostałe funkcje:
wygenerowano w programie shopGold
Minimalna wielkość ekranu: 30,5 cm (12")
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold